
UCHWAŁA Nr 16/XXXIX/22 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 07 marca 2022r. 

 

w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Wiskitki na lata 2022-2025”  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372, poz. 1834) i art. 4¹ ust. 1-2a i ust.5 ustawy 
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1119, poz. 2469 oraz z 2022r. poz. 24 i poz. 218 )  oraz  art.  10 
ust. 1-2b ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.  Dz. U. z 2020r. 
poz. 2050 oraz z 2021r. poz. 2469) Rada Miasta i Gminy Wiskitki  uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wiskitki na lata 2022-2025” stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


